
'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 5 l 2025

Dodavatel:
Ing. arch. Zdeňka Táborská
Na Červeném vrchu 3117, 415 01 Teplice
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 0888462389/0800
lČ: 74517431

Předmět objednávky Cena bez DPH Cena celkemvC. DPH

Objednatel objednává u dodavatele poskytování
odborné konzu(tačni poradenství ve věcech územního
plánováni a stavebního zákona pro rok 2025.
- Kontaktní osoba (pověřený pracovník) objednatele:

ing. petr Maxa, místostarosta města
- Poradenství bude vykonáváno formou osobních nebo

písemných konzultací, vypracováním písemných
vyjádření, posudků, doporučeniapod.

- Sjednaná hodinová sazba: 600,- KČ bez DPH,
dodavatel není plátcem DPH.

- Cena za předmět plněniobjednávky bude hrazena na
základě vyúčtováni {faktury), která bude doložena
výkazem poskytnutých služeb s výčtem
odpracovaných hodin a popisem odvedené práce,
který bude potvrzen pověřeným pracovníkem
objednatele.

- Termín dodání: Průběžně dle potřeby objednatele.
- Místo dodáni: elektronicky, e-mailem
- Faktury s výkazem poskytnutých služeb za rok 2025

budou dodavatelem předloženy průběžně do
vyčerpáni částky 35 tis. Kč; sjednaná splatnost faktury:
do 15 kalendářních dnů.

do do
35 000 KČ 35 000 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o
této události vyrozumět.



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.
Místo určení: Město Chlumec, Muchova 267, PSČ : 403 39.
Peněžní ústav objednatele: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800.

V Chlumci dne: 3. l. 2025.

MĚSTC) CHLUMEC
okres ústí naci Labem

IČ: 00391387
j7j

ng. Petr MAXA
ístostarosta m"

Vyřizuje: Ing. Petr Maxa
Tel.: 777 792 310
E-mail: maxa@mesto-chlumec.cz

sicg COl



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h9://www.mesto-chlumec.cz
JC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 58/2025

Dodavatel:
Jan Honzajk
IČO: 66094925
Zalužanská 290
403 39 Chlumec

Předmět objednávky Cena za
Postupné kácení 19 ks dřevin za pomoci lezeckého vybavení jednotku
dle rámcové smlouvy č. V/8/2025
Kácení dřevin u ZŠ Muchova:

- l x třešeň v areálu ZŠ u vjezdové brány, rozlehlá dřevina 6 500 KČ
s rozsáhlou prasklinou kmene, nebezpečný stav

Kácení dřevin u MŠ Pohádka úl. Zalužanská:

- 1 x borovice v areálu mateřské školy, velmi proschlá 2 500 KČ
dřevina u branky na zahradu

- l x smrk v areálu mateřské školy, velmi proschlá dřevina 1 300 KČ
v rohu u vstupní branky

- l x borovice dvojkmen v areálu mateřské školy, rozlehlá 6 000 KČ
dřevina s tlakovou trhlinou

Kácení dřevin v ul. Skřivánčí:
- 1 x smrk v těsné blízkosti bytového domu, parcela č. 2 500 KČ

937/47, dřevina v prudkém svahu s náklonem na budovu
a nadzvednutým kořenovým balem

- 1 x třešeň v těsné blízkosti oplocení parcely č. 937/36 2 500 KČ
zahrady, dřevina s rozsáhlou hnilobou na bázi kmene

- l x hruška planá - souš na parcele č. 937/36 500 KČ
- 1 x dub - souš, nebezpečná dřevina na parcele č. 937/36 1 500 Kč
- l x bříza polom ztrouchnivělé dřeviny na parcele č. 500 Kč

937/36
- 1 x ořez rozlomené větve dřeviny na parcele č. 937/36 500 Kč

Kácení dřevin v úl. Holubova v těsné blízkosti prodejny:
- 3 x Smrk v těsné blízkosti stavby, výrazně proschlé a 2 500 KČ

nestabilní dřeviny rostoucí v linii v zápoji
- 2 x Smrk v těsné blízkosti stavby, výrazně proschlé a l 000 KČ

nestabilní dřeviny rostoucí v linii v zápoji
Kácení dřevin v ul. Ústecká na Staré točně:

- 1 x akát v zeleni na staré točně, v těsné blízkosti vozovky 6 000 Kč
vzrostlá, nestabilní a ztrouchnivělá dřevina

- l x akát v zeleni v kolizi se stožárem VO, vedením 8 000 KČ
elektrické energie a náklonem do vozovky, vzrostlá,
nestabilní a ztrouchnivělá dřevina

Kácení dřevin město Chlumec:
- 1 x Javor ve vnitrobloku v ul. Krušnohorská, vzrostlá 6 000 KČ

dřevina v těsné blízkosti panelového domu a chodníku
s rozsáhlou hnilobou kmene, nebezpečný stav

- l x modřín v rohu panelového domu, roh ulic Zalužanská 4 000 Kč
a Otovická, vzrostlá dřevina s tlakovou trhlinou

- 1 x smrk v atriu v úl. Zalužanská v těsné blízkosti l 000 Kč
panelového domu, výrazně proschlá a nakloněná dřevina

Množství Cena celkem

l 6 500 Kč

1 2 500 Kč

1 l 300 Kč

l 6 000 Kč

1 2 500 Kč

l
2 500 Kč

l 500 Kč
l 500 Kč

1 500 Kč

1 500 Kč

3 7 500 Kč

2 2 000 Kč

l 6 000 Kč

l 8 000 Kč

1 6 000 Kč

1 4 000 Kč

1 l 000 Kč



MĚSTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

Lokace dřevin dle přiložených map.
Bez likvidace dřevní hmoty, zajistí objednatel.

Dodavatel není plátcem DPH

Cena celkem 58 800 KČ

Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná udá/ost tzv. vyššlmoc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něnj které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyššlmoc považuj)'
nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou závislé na vůli sm/uvnlch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřenl(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdravípři pandemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvn/strana, která se ujednánlo vyššlmoci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 30. 01. 2025

MĚ
okre

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava David
Tel: 472 710 622
E-mail: podatelna@mesto-

s/Gg 3?q r



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 100/2025

Dodavatel:
Kříž Zdeněk
IČO: 42422558
Varvažov 175
403 38 Telnice

Předmět objednávky Cena za Množství
Zámečnické práce, opravy a údržba vozového parku, jednotku
práce s těžkou technikou - úpravy terénu

Práce se strojem UNC 060 - terénní úpravy 1
Oprava vibrační desky LUMAG vytržených šroubů výfuku 1
Diagnostika motoru a výměna oleje Peugeot Boxer l
Oprava svíček, zapalování, diagnostika Renault Kangoo l
Výměna žárovek P blikače a světlometu Renault Kangoo l
Oprava poškozeného kola Renault Kangoo l
Oprava elektroinstalace světel Multicar l
Oprava úniku hydraulického oleje Multikar M27C Cavrier l
Oprava vůle řízení, zahřívání kola, narovnání vodítek Multicara l
Oprava dobíjení baterie, oprava startéru Haco City Master 1250 1
Doplnění a kontrola hydraulického oleje Haco City Master 1
Dodání 3 ks břitů na sněhovou vidlici, odpojovač baterie Haco 1
Práce se strojem UNC 060 - nakládka na Renault Boxer 11 x 1
Práce se strojem UNC 060 - přemístění soli 40 t, prašné podm. 1
Zámečnické práce rovnání kanálů, stav. kolečka svářením 1
Oprava stavebního kolečka nýtováním, letováním l
Výroba 2 ks stožáru pro cedule vC. povrchové úpravy l
Výroba klíče na zarážení trubek l
Zámečnické práce výroba držáku hadic na stěnu l
Zámečnické práce úprava pantu dvířek - svářením l
Zámečnické práce - přivařeni dna odpadkového koše l
Opískováni 7 ks vík na odpad. koše + srovnání a svařování l
Práce se strojem UNC 060 - terénní úpravy l

Cena celkem
včetně DPH

3630 Kč
970,50 Kč
l 760 Kč
2 812 Kč

491,25 Kč
2 907,85 Kč

1 502 Kč
1 210 Kč

12 968,75 Kč
6 977 Kč

533,25 Kč
6 903,47 Kč

2 420 Kč
6 352,50 Kč

l 724 Kč
493,25 Kč

3 499,40 Kč
l 085,14 Kč
889,88 Kč
583,25 Kč
674,65 Kč

11 964,94 Kč
5 000 Kč

Cena celkem 77 353,10 KČ

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno p/něnj sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něnl: které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyhlášení nouzového stavu, nařlzenl veře/noprávnlch opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušení dodávky energij apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 04. 03. 2025

s/3¶/s/u/5')1



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h9://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

MĚSTO CHLUMEC
okr

starostka města

Vyřizuje: Miloslava D
Tel: 472 710 622
E-mail: podatelna@me


